Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 06 de Setembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 354 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO Nº 85 DE 06 DE SETEMBRO DE 2022

DISPÕE SOBRE PONTO FACULTATIVO NO MUNICÍPIO DE PIRACEMA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

WESLEY DINIZ, Prefeito Municipal de Piracema, no uso de suas atribuições legais;

Considerando que dia 07 de Setembro é comemorado o dia da Independência, feriado nacional (Lei nº662/1949) e que

dia 08 de Setembro é dia da Padroeira de Piracema, Nossa Senhora das Necessidades, feriado municipal (Lei nº1.

262/2012).  DECRETA:

Art. 1º Fica decretado ponto facultativo no dia 09 de Setembro.

Art. 2º - Nos setores de serviços essenciais, compete a cada Secretário a elaboração de regime de prestação de

serviço e/ou atendimento.

Art. 3º Este Decreto entra em vigo na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Piracema/MG, 06 de Setembro de 2022. WESLEY DINIZ, PREFEITO

MUNICIPAL.

Publicado em 06/09/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 081/RHSMI/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: VITOR MANOEL DE

OLIVEIRA FERREIRA, CPF: 150.427.646-90. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como COVEIRO.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Infraestrutura. VALOR DO CONTRATO:

R$1.543,03 (Um mil, quinhentos e quarenta e três reais e três centavos) mensais. VIGÊNCIA: 01/09/2022 a 31/12/2022.

Prefeitura Municipal de Piracema, 31 de Agosto de 2022.

Publicado em 31/08/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 06/09/2022 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

   ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA

ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2022-09-06T12:09:32-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643